

## پرونده مهرجویی به رد خون قاتلان رسید



قلمی و با طراحی دقیق صورت گرفته است که در جریان اجرای نقشه هر دو هنرمند از ناحیه گردن هدف اصابت ضربات چاقو قرار گرفته‌اند. پلیس در چند روز گذشته خبرهایی درباره بازداشت شماری افراد مظنون تا ۱۰ نفر خبر داده است که تحقیقات از آنها برای رسیدن به ماهیت پرونده جریان دارد. دو نفر از مظنونان باغبان قبلی خانواده و برادرش هستند که احتمال می‌رود مرتکب قتل شده یا از ماجرا خبر نداشته باشند. افزایش شمار بازداشت‌شدگان که امکان

است. کارآگاهان پلیس همچنین در حال بررسی نقطه‌زنی تلفن‌های همراهی هستند که در جریان حادثه در محل حادثه فعال بوده‌اند. **تشکیل کارگروه** حسین فاضلی‌هری‌کندی، رئیس کل دادگستری استان البرز اعلام کرد: براساس دستور رئیس قوه قضائیه در جلسه شش‌ساعته شورای عالی قوه قضائیه برای بهره‌گیری از امکانات برای شناسایی قاتل یا قاتلان، کارگروه ویژه پیگیری پرونده با مسئولیت رئیس کل دادگستری استان البرز و با عضویت فرمانده فراجا و رئیس پلیس آگاهی استان البرز، دادستان مرکز استان، معاون پیگیری پرونده‌های خاص دادگستری کل استان البرز، رئیس دادگستری و دادستان فردیس و بازپرس ویژه پرونده تشکیل شد. جلسه اول کارگروه صبح روز گذشته در حوزه ریاست دادگستری کل استان البرز برگزار و آخرین اقدامات و نتایج رسیدگی به پرونده بررسی شد و جلسات مشترک به صورت مستمر جهت تجزیه و تحلیل اقدامات تا شناسایی و دستگیری عامل یا عوامل احتمالی این جنایت برگزار خواهد شد. وی ادامه داد: «در پرونده‌های قتل که قاتل در صحنه جرم دستگیر نشده و ناشناس است، به منظور کشف جرم و شناسایی قاتل یا قاتلان فرضیه‌های

پیکر دارپوش مهرجویی و همسرش امروز در حالی تا خانه ابدی بدرقه و به خاک سپرده می‌شوند که غبار ایهام‌های مطرح شده درباره دستگیری عامل یا عاملان حادثه همچنان روی پرونده وجود دارد.

در سومین روز از وقوع حادثه، تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی برای پاسخ دادن به اصلی‌ترین پرسش مطرح شده جامعه که همان انتظار برای دستگیری عاملان حادثه بود، بی‌پاسخ ماند. با این حال کارآگاهان پلیس با دنبال کردن سرنخ‌های به دست آمده در تلاشند از پرونده رمزگشایی کنند، از جمله اینکه تیم جنایی روز حادثه از سبگ‌های آموزش دیده برای رسیدن به متهمان کمک گرفت و بعد از ساعت‌ها سبگ‌ها رد خونی را کشف کردند که به نظر می‌رسد متعلق به عاملان حادثه باشد. بررسی‌های کارشناسان در این باره نشان داده که همان انتظار برای دستگیری عاملان با عاملان حادثه در گیر شده بود. آثار جراحات به‌جای مانده روی بدن مقتول و آثار کشف شده زیر ناخن‌های وی نشان می‌دهد احتمالاً بین آنها درگیری روی داده که منجر به ایجاد جراحات روی بدن متهمان شده است، به همین خاطر کارشناسان پلیس برای ردیابی خون از سبگ‌های آموزش دیده استفاده کرده‌اند. براساس شواهد موجود، این حادثه با برنامهریزی

### مرگ رهگذر سالخورده در تصادف با تویوتا

رهگذر سالخورده هنگام عبور از عرض بلوار شهید پاک‌نژاد در تصادف با خودروی عبوری جان باخت. سرهنگ رابعه جوانبخت، رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ گفت: ساعت ۹:۲۰ صبح روز گذشته مأموران پلیس راهور از حادثه رانندگی در جنوب به شمال بلوار شهید پاک‌نژاد در محدوده خیابان سسرو باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد رهگذر ۷۰ساله در تصادف با خودروی تویوتا دچار حادثه و در دم فوت شده است. سرهنگ جوانبخت گفت: این حادثه تلخ و مرگبار یک نمونه از پیامدهای عینی عدم توجه به قوانین راهنمایی و رانندگی است.

### سقوط مرگبار از ساختمان در حال ساخت

کارگر ساختمانی هنگام کار در ساختمان در حال ساخت به پایین سقوط کرد و فوت شد. سرهنگ احمد نگهبان، فرمانده انتظامی مشهد گفت: روز گذشته مأموران پلیس از مرگ مشکوک مردی ۳۰ساله در یکی از بیمارستان‌های شهر با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌های پلیس نشان داد مرد ۳۰ساله در حال کار در ساختمان در حال ساخت در جنوب شهر بوده که به علت نامشخصی از بلندی به پایین سقوط کرده و بعد از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات فوت شده‌است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، بررسی‌ها در این باره جریان دارد.



نگین زاهد | ایسنا

### سرتقت جام‌های قهرمانی

می‌کشم، با همدستانانت چطور آشنا شدی؟ بچه یک محل هستیم و آنها هم تحصیلکرده هستند. خانه ورزشکار معروف را چطور شناسایی کردیدی؟ ما خبر نداشتیم به خانهای که دستبرد می‌زنیم، متعلق به والیبالیست معروفی است. ما از خانه ورزشکار معروف فقط یک دست کت و شلوار مارکدار گیرمان آمد. اما جام‌های او را هم سرتقت کردیدی؟ ما فکر کردیم جام‌ها طلا است و سرتقت کردیم و فکر می‌کردیم پولدار می‌شویم، اما بعد متوجه شدیم طلا نیست و ارزش مادی ندارد.

### سارق شاعر پیشه

یکی دیگر از متهمان سارق جوانی است که مدعی است دوست داشته شاعر شود، اما به خاطر اعتیاد سارق شده‌است. من هم مثل دیگر افراد زندگی خوبی داشتم و آپرومنانه زندگی می‌کردم، اما سپس از اینکه معتاد به موادمخدر شدم راه زندگی‌ام تغییر کرد و برای اینکه بتوانم هزینه موادم را تأمین کنم، وارد جرگه سارقان شدم. چرا معتاد شدی؟ من شاعر هستم و در واقع فرقیه شعری‌ام خیلی قوی

## طرح تشدید مبارزه با سارقان و خریداران اموال مسروقه اجرا شد از دستگیری شکارچیان زنان پایتخت تا بازداشت شاعر بنگی

برگردانیم، اما در مقابل از مردم عزیز هم درخواست داریم خانه خود را صندوق امانات و شعبه‌ای از بانک در نظر بگیرند، چون نگهداری اموال گرانبها در منزل در جذب سارقان تأثیر زیادی دارد. سردار محمدیان افزود: «در مواردی دیده‌شده که برخی افراد اقدام به خرید گاوصندوق‌های غیراصولی و تصور هم می‌کنند که امنیت را به خانه برده‌اند، در صورتی که خرید این گاوصندوق‌ها در واقع نه‌تنها عامل بازدارنده نیست، بلکه کمکی به سارق است که اموال و مدارک را بازرش را به شکل یک‌جا و بدون زحمت جست‌وجو برآورد و به سرقت ببرد.

و سرقت‌های مسلحانه فعالیت داشتند و از میان آنها ۱۴۰ نفر جزو سارقانی بودند که قبل از این هم سابقه دستگیری داشتند و بقیه آنها هم سارقان تازه‌کار بودند. سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ در مقر پلیس آگاهی تهران، با بیان اینکه در اجرای طرح تشدید مبارزه با سارقان و خریداران اموال مسروقه مأموران پلیس این بار ۲۲۰ سارق حرفه‌ای و مالخر را بازداشت کردند، گفت: ما طبق قولی که به مردم داده‌ایم با سارقان و مالخران به شدت برخورد و سعی می‌کنیم در کمترین زمان ممکن اموال مسروقه را به مالباختگان

**غلامرضا مسکنی** متهم معروف به شکارچی زنان جوای کار، سارق شاعر پیشه، سارق تحصیلکرده جام‌های قهرمانی والیبالیست معروف و سارقان شیطان صفت، متهمانی بودند که در طرح مبارزه با سارقان در دام کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت گرفتار شده‌اند. صبح دیروز مأموران پلیس تهران ۲۲۰ سارق حرفه‌ای و مالخر را که در چند عملیات بازداشت کرده‌بودند، در محوطه پلیس آگاهی پایتخت به خط کردند. سارقان دستگیر شده در ۵۳ باند سرقت خودرو، موتورسیکلت، سرقت منزل

### دام مرد شیطان صفت برای زنان جوای کار

یکی از متهمان مرد میان‌سالی به نام فرزین است که چندین سابقه کیفری در پرونده‌اش ثبت شده‌است. متهم زنان جوای کار را به خانه‌ای اجاره‌ای می‌کشاند و سپس از آزار و اذیت اموالشان را سرتقت می‌کرده‌است. فرزین چند بار سابقه زندان داری؟ فکر کنم هشت بار به زندان رفته‌ام. به چه جرمی دستگیر شدی؟ به جرم تجاوز به زنان و سرقت اموالشان بازداشت شدم. چند مورد؟ دقیق پادم نیست، اما فکر کنم ۳۰ زن را فریب و آزارشان داده. درباره شيوهات توضیح بده؟ تمامی طعمه‌های من زنان جوای کار بودند. هر روز سایت‌ها را نگاه می‌کردم و زمانی را که آگهی کار در خانه داده بودند، به عنوان طعمه انتخاب می‌کردم. معمولاً زنان جوای کار برای پرستاری سالمند و خردسال، نظافت منزل و آشپزی آگهی داده‌بودند و من با آنها تماس می‌گرفتم و بهانه کار آنها را به خانه می‌کشاندم و آزار می‌دادم و اموالشان را سرتقت و بعد هم رهایشان می‌کردم. به خانه خودت می‌کشاندی؟ نه، معمولاً از طریق سایت‌های مجازی و با مدرک جعلی خانه‌ای را برای چند ساعت اجاره می‌کردم و

### نجات معجزه‌آساز پر نگاه مرگ

کسی به کمک شما نیامد؟ در آن نزدیکی کسی نبود، اما بعد از اینکه من بی‌هوش شدم، نامزدم از افراد حاضر در پارک کمک خواسته بود و آنها هم به اورژانس خبر دادند و مرا به بیمارستان منتقل کردند و در بیمارستان احیا شدم. چند روزی بی‌هوش بودم و امید به زنده بودن نبود تا اینکه خدا کمک کرد و به طور معجزه‌آسایی به زندگی بازگشتم. چطور می‌توانستید دستگیر شوید؟ وقتی حال خوب شد، احتمال دادم سارقان شیطان صفت موتورسیکلم را اوراق می‌کنند و قطع‌اتش را می‌فروشند و به همین دلیل سایت‌های مجازی را رصد می‌کردم تا اینکه متوجه شدم سارقان تعدادی از قطعات موتورسیکلم را در فضای مجازی آگهی فروش داده‌اند و بعد موضوع را به پلیس خبر دادم و مأموران پلیس هم آنها را بازداشت کردند. متهمان جرم خود را انکار می‌کنند، شما چطور می‌توانستید آنها را شناسایی کردید؟ من و نامزدم چهره آنها را به خاطر داریم. البته نامزدم پس از آن حادثه حال خوبی ندارد و مشکل روحی و روانی پیدا کرده‌است، اما در مواجهه حضوری آنها را شناسایی کردیم. یکی از متهمان این پرونده در ادعایی به خبرنگار ما گفت: «شاکي ما را اشتباهی گرفته‌است. من قرار بود به زودی مراسم عروسی‌ام را جشن بگیرم و دوستم هم قرار بود به خارج کشور برود. مدتی قبل داخل خیابان بودیم که مرد موتورسواری با خودروی ما تصادف کرد. او موتورسیکلت را رها و فرار کرد و ما هم موتورسیکلت را سرتقت کردیم و تصمیم گرفتیم لوازم آن را بفروشیم که به دام افتادیم.

### نجات معجزه‌آساز پر نگاه مرگ

در میان متهمان به صف‌شده در گوشه‌ای از محوطه پلیس آگاهی، تعدادی از شاکیان هم حضور دارند. یکی از شاکیان پسر جوانی است که به گفته خودش و افسر پرونده‌اش از یک قدمی مرگ به زندگی بازگشته‌است. او و نامزدش دو ماه قبل در دام دو پسر جوان شیطان صفت گرفتار می‌شوند و متهمان پسر جوان را به قصد کشتن با چاقو می‌زنند و مقابل چشمشان به نامزدش تجاوز و موتورسیکلت او را سرتقت می‌کنند. دو متهم در حالی که از سوی پسر جوان و نامزدش شناسایی شده‌اند در بازجویی‌ها جرم خود را انکار می‌کنند. ماجرای هولناک پسر جوان را در گفت‌وگو با خبرنگار ما بخوانید. درباره شب حادثه توضیح بده؟ آن شب وحشتناک‌ترین لحظه‌های زندگی‌ام را تجربه کردم، به طوری که الان که به یادش می‌افتم از ترس به خودم می‌لرزم. ساعت حدود ۹ تا ۸ شب بود و من همراه نامزدم در پارک سرخ‌حصار نشسته بودیم و با هم صحبت می‌کردیم. دو پسر جوان که ماسک به صورت داشتند، به ما نزدیک شدند و خودشان را مأمور معرفی کردند. وقتی از آنها کارت شناسایی خواستیم ناگهان به من حمله کردند و ضربات متعددی به شکم و دستم زدند، روبه‌روی من به نامزدم تجاوز کردند. نامزدم در مقابل آنها مقاومت کرد، اما دو پسر جوان او را هم با چاقو زخمی و بعد به او تجاوز کردند. واقعیتش آنها می‌خواستند مرا به قتل برسانند و یکی از آنها دستم‌تالی دور گردنم انداخت و کشید و من تقریباً بی‌هوش شدم و همدستش گفت و لش کن او فوت کرده‌است.

**شهری**  
برگ سبیز و کارت خودرو هاچ بک پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۵ رنگ خاکستری متالیک شماره پلاک ( ایران ۶۸ ۶۲۱ ط ۹۲) به شماره موتور ۱۳۰۸۵۰۴۵۹۷۰ و شماره شاسی ۱۰۸۷۲۱۵۵ متعلق به سالار مظلومی مفقودشده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. **البرز**

**مفقودی**  
برگ سبیز خودرو سواری تارا TU۵PA مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید شماره پلاک ( ایران ۵۰ ج ۲۵۱) به شماره موتور ۱۸۷B۰۰۵۱۶۱۹ و شماره شاسی NAAY۲۱۴U۱PD۹۲۵۴۴ متعلق به محیا سادات فاطمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. **البرز**

**مفقودی**  
ایجناب محیا سادات فاطمی مالک خودرو سواری تارا TU۵PA به شماره تاسی NAAY۲۱۴U۱PD۹۲۵۴۴، شماره موتور ۱۸۷B۰۰۵۱۶۱۹ به علت فقدان اسناد فروتن تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد طرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروتن شرکت ایران خودرو واقع در یکان تهر ساختمان سمند مراجعه نماید بدیهی است پس از تقاضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. **البرز**

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**  
اگره کار ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی آگهی تعدیل حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ نورستان بجنورد به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تعدیل حدوده شلور مزیر:  
۱۳۳ اصله پشخو بجنورد موسوم به باغستان ششگج پلاک ۴۲۲ فرعی یک قطعه زمین مالکیت سناستی برزنه مر حوم محصوره بزدهالی فرزند اسماعیل بهش ش ۱۶ در روز هوشنبه بیست و نهم آبان ماه یکهزار و چهارصده و دو (۱۴۰۲/۰۸/۲۲) ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ار تقاضای و مجاورین شماردهای فوق‌الذکر به وسیله این آگهی اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی یا حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ار تقاضای و نیز صاحبان املاک و حقوق ار تقاضای که در موقع مقرر حاضر نبوده‌اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۲۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره ۲ ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده‌های ثبتی، معتزضین می‌بایست از تاریخ تسلیم اعتراض یا اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.  
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۲۶  
شماره آگهی: ۱۵۸۶۲۸۷  
اگر ابالی  
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

## قطع پای یک شهروند در انفجار مرکز گاز

حادثه انفجار در کارگاه سیلندر گاز منجر به قطع پای یک نفر و زخمی شدن دو فرد دیگر شد.

سرهنگ پیمان گودرزی، فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: ساعت ۸ صبح روز گذشته، حادثه انفجارهای مداوم در منطقه محمدشهر کرج، حوالی میدان تره‌بار اتفاق افتاد. همزمان با وقوع حادثه مأموران پلیس، آتش‌نشنان و امدادگران اورژانس در محل حاضر شدند و تلاش آتش‌نشنان برای مهار آتش به جریان افتاد. بررسی‌های بعدی نشان داد سه نفر دچار جراحات شده‌اند. همچنین مشخص شد اصابت ترکش یکی از سیلندرها منجر به قطع شدن پای یکی از شهروندان شده است که هر سه مصدوم به مرکز درمانی منتقل شدند. سرهنگ پیمان گودرزی با بیان اینکه محل حادثه به صورت غیرمجاز فعال بوده گفت که علت حادثه در دست بررسی است.

